
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リアトリス・アヴァンシア

シャドウ

騎兵

15

13570

暗視/月光の守り

♀ １５

同じ夢を何度も見ている（世界の滅亡）
冒険に誘われたことがある（幼少期に謎の遺跡に）
神の声を聞いたことがある（世界を救え）

14

8

5

5 43 62 10

1 15 30 5

11 32 51 8

9 43 60 10

9 63 77 12

12 51 68 11

ファイター

グラップラー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ヒューレ

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー15

3

15

15

15

4

4

12

9

12

15

1

5

13

3

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔力撃

両手利き

二刀流

武器習熟A/ウォーハンマー

武器習熟S/ウォーハンマー

全力攻撃

武器の達人

魔力撃強化

2122

220

225

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

IB39

IB32

IB30

IB31

IB31

IB36

IB31

IB32

15 25 20 23

3 13 8 11

0

0

魔法のフォートレス（マナタイト加工） 40 -3

17

11

1

14ファイター

ローゼンハーケン（イグニタイト加工

ローゼンハーケン（イグニタイト加工

リバティチェイン

エクレール

牙

防護＋１

バルーンシードショット

フェンリルバイト

2H

2H

1H#

19

19

10 -1

7 +1

1

25

25

24

26

25

8 26 49

8 26 49

10 23 20

10 23 27

9 23 11

3 30 90 17 14 122

25/24 17 25 33 238

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法

15

15

15

15

4

4

3

27

27

27

27

16

16

15

決死の鉢巻き

蝙蝠の耳飾り

狩人の解析鏡

ディスプレイサーＧ（野伏の英雄マント

野伏の威風堂々たる炎武帝マント

アルケミーキット

多機能真ブラックベルト

軽業のブーツ

野伏のサーマルマント

フローティングスフィア大

信念のリング

不撓のバックル

華美なる宝石飾り

捨て身カウンター

炎、氷水ダメージ－１　極度の温度変化無効

OPオートガード、EXエイド

宝石

幼少期。友人に誘われ、住んでいた集落の近くにある遺跡に冒険の旅に出た事がある。
その際、壁画に描かれた六眼の竜らしきものと落星、魔人に蹂躙される人々の図を見る。
頭の中に響き渡る声が「世界を救え」と囁いた。
以降、頻繁に世界が滅びゆく悪夢を見るようになる。
成人の前に村長に頼み込み、４年早く武者修行の旅に出る。
数多の武技を身につけ、ザルツ地方に帰ってきた。

一人称「私」「我」　二人称「君」「汝」「うぬ」　武人口調

一般技能



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リアトリス・アヴァンシア

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

バジリスク語

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベア―

ビートルスキン

ストロングブラッド

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

メディテーション

アンチボディ

トロールバイタル

フェンリルバイト

リカバリィ

ヘルシーボディ

バルーンシードショット

ケンタウロスレッグ

レジスタンス

高所攻撃

ＨＰ強化

チャージ

騎獣の献身

人馬一体

超高所攻撃

特殊能力開放

ＨＰ超強化

魔法指示

縦横無尽

極高所攻撃

バランス

特殊能力完全開放

バークメイル

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

イニシアティブブースト

騎獣コート４個

騎獣護符

クーハイケン

巨像は大地を～ⅡⅢ

ライロック

魔光壁

ＨＰブラックベルト

MPアルケミーキット

武器二つ専用化

雑具

多機能ベルト

ダークドワーフ

野伏マント×２

バニシングデス

エナジー＆ストライク

大きな屋敷

有能な金庫番

展示ホール

一流の純銀のブロンズ像（中）

一流の絵画（中）

一流の伝記（大長編）

一流の戯曲（一日もの）

一流のバラード

一流の楽曲

楽団

ユリウス・クラウゼ

コークルとラフェンサ

200

50

50

100

50

20

50

50

100

40

20

100

40

50

20

400

200

50

3000

200

1000

500

200

100

100

500

800

8554 17849

冒険者セット

レッサードラゴン（購入）

ストリームラインコートx4

魂の手綱

オールタイムアーマー

防弾加工鎧

赤ＳＳx2

緑ＳＳ

緑Ｓx5

赤Ｓx3

魔唱石３点x10

魔唱石２点x30

魔唱石５点x20

熱狂の飼い葉x5

熱狂の酒x6

魔香水x5

ウィッチポーションx6

陽光の魔符Ⅲx2

月光の魔符Ⅲx2

陽光の魔符Ⅱx3

月光の魔符Ⅱx3

陽光の魔符Ⅰx5

月光の魔符Ⅰx5

1点魔唱石x4

魔法の発動体加工（ローゼン一号

使い魔（蛇）

強く魔化された銀x2

黒曜石の盾(大)x2

鋼玉の守護(大)x2

金剛石の防護(大)x2

柘榴石の活力(大)x2

柘榴石の生命力(大)x2

デクスタリティポーションx2

ぬいぐるみＳx10

スカウト用ツール

アンチマジックポーションx2

魔法の発動体化x2

大きな屋敷

展示ホール

一流の純銀のブロンズ像（中）

一流の絵画（中）

楽団

消魔の守護石１０点x5

消魔の守護石１点x15

消魔の守護石２点x12

消魔の守護石５点x10

宝石

魔神の契約書x10

ミュージックシェル

運命の楽譜（レジスタンス）

楽器

競泳水着

ふかふかの防寒具

粋な乗馬服

使いやすい調理道具セット

紫紺の飾り護符

エクレールx5

魔香のパイプ

多機能ブラックベルト

セフィリアサーコート

雷鳥の羽衣

諸経費

755400



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リアトリス・アヴァンシア

メルキス

光速戦舞の薔薇騎士

[リヒテンシュラーク・ローゼンリッター]

多機能真ブラックベルト

魂の手綱

オルフォート流鋼鎖蹴術

鋼鎖撃蹴

リバティチェイン

華美なる宝石飾り

1000

35

100

50

50

20

30

20

8554 17849
755400

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

