

キャラクター名
リアトリス・アヴァンシア

プレイヤー名

種族	シャドウ	種族特徴	暗視/月光の守り		
----	------	------	----------	--	--

生まれ	騎兵	性別	♀	年齢	15
-----	----	----	---	----	----

冒險者Lv	15	経歴	同じ夢を何度も見ている（世界の滅亡）		
経験点	13570		冒險に誘われたことがある（幼少期に謎の遺跡に）		
			神の声を聞いたことがある（世界を救え）		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 14	器用度	5	43		62	10	
	敏捷度	1	15		30	5	
体 8	筋力	11	32		51	8	
	生命力	9	43		60	10	
心 5	知力	9	63		77	12	
	精神力	12	51		68	11	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	スカウト	12	デーモンルーラー	3		
グラップラー	3	レンジャー	9				
ソーサラー	15	セージ	12				
コンジャー	15	エンハンサー	15				
プリースト/ヒューレ	15	バード	1				
フェアリーテイマー	4	アルケミスト	5				
マギック	4	ライダー	13				

戦闘特技

タフネス	2122p	二刀流	IB30p		p
追加攻撃	220p	武器習熟A/ウォーハンマー	IB31p		p
投げ攻撃	225p	武器習熟S/ウォーハンマー	IB31p		p
ルーンマスター	IB34p	全力攻撃	IB36p		p
バトルマスター	3143p	武器の達人	IB31p		p
トレジャーハント	2120p	魔力撃強化	IB32p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
魔力撃	IB39p		p		p
両手利き	IB32p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	15	25	20	23
グラップラー	3	13	8	11
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	魔法のフォートレス（マナタイト加工）	ランク	筋力	回避力	防護点
盾					
その他補正（防具習熟/回避行動 etc）					1
回避技能	ファイター				
		合計値	17	14	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ローゼンハーケン（イグニタイト加工）	2H	19		2d+ 25	8	26	49										
ローゼンハーケン（イグニタイト加工）	2H	19		2d+ 25	8	26	49										
リバティシェイン 防護+1	1H#	10	-1	2d+ 24	10	23	20										
エクレール バルーンシードショット		7	+1	2d+ 26	10	23	27										
牙 フェンリルバイト		1		2d+ 25	9	23	11										
								2d+									
									2d+								

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	30m	90m	2d+ 17	14	122	真語魔法	15	27	魔動機術	4	16
						操靈魔法	15	27	召異魔法	3	15
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP	深智魔法	15	27			
2d+ 25/24	2d+ 17		2d+ 25	2d+ 33	238	神聖魔法	15	27			
						妖精魔法	4	16			

装備品		説明
頭	決死の鉢巻き	捨て身カウンター
耳	蝙蝠の耳飾り	
顔	狩人の解析鏡	
首	ディスプレイ-G (銀色の英雄マント)	
背中	野次の威儀堂々たる炎武帝マント	
右手	アルケミーキット	
腰	多機能真ブラックベルト	
足	軽業のブーツ	
その他野伏のサーマルマント 炎、氷水ダメージ-1 極度の温度変化無効		

装備品		説明
フローティングスフィア	OPオートガード、EXエイド	
左手	信念のリング	
	不撓のパックル	
	華美なる宝石飾り	宝石

その他メモ
幼少期。友人に誘われ、住んでいた集落の近くにある遺跡に冒險の旅に出た事がある。
その際、壁画に描かれた六眼の竜らしきものと落星、魔人に躊躇される人々の図を見る。
頭の中に響き渡る声が「世界を救え」と囁いた。
以降、頻繁に世界が滅びゆく悪夢を見るようになる。
成人の前に村長に頼み込み、4年早く武者修行の旅に出る。
数多の武技を身につけ、ザルツ地方に帰ってきた。

一人称「私」「我」 二人称「君」「汝」「うぬ」 武人口調

一般技能

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
リアトリス・アヴァンシア

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語		○	魔法文明語	○	○			
巨人語	○		妖精語	○				
交易共通語	○	○	シャドウ語	○	○			
神紀文明語		○	ミアキス語	○				
ドラゴン語	○		ソレイユ語	○				
ドレイク語	○	○	バジリスク語	○	○			
ドワーフ語		○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ	チャージ	
マッスルベアー	騎獣の献身	
ビートルスキン	人馬一体	
ストロングブレッド	超高所攻撃	
スフィンクスノレッジ	特殊能力開放	
デーモンフィンガー	H P 超強化	
ジャイアントアーム	魔法指示	
メディテーション	縦横無尽	
アンチボディ	極高所攻撃	
トロールバイタル	バランス	
フェンリルバイト	特殊能力完全開放	
リカバリィ	バークメイル	
ヘルシーボディ	パラライズミスト	
バルーンシードショット	ヴォーバルウェポン	
ケンタウロスレッグ	クラッシュファング	
レジスタンス	イニシアティブブースト	
高所攻撃		
H P 強化		

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
騎獣コート4個	200	雑具	40	一流の純銀のブロンズ像(中)	3000
騎獣護符	50	多機能ベルト	20	一流の絵画(中)	200
クーハイケン	50	ダークドワーフ	100	一流の伝記(大長編)	1000
巨像は大地を～II III	100	野伏マント×2	40	一流の戯曲(一日もの)	500
ライロック	50	バニシングデス	50	一流のバラード	200
魔光壁	20	エナジー&ストライク	20	一流の楽曲	100
H P ブラックベルト	50	大きな屋敷	400	楽団	100
MPアルケミーキット	50	有能な金庫番	200	ユリウス・クラウゼ	500
武器二つ専用化	100	展示ホール	50	コーグルヒラフェンサ	800
名譽点 所持 8554 /合計 17849					

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	ぬいぐるみSx10	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	スカウト用ツール	○□□○□□
レッサードラゴン(購入)	○□□○□□	アンチマジックポーションx2	○□□○□□
ストリームラインコートx4	○□□○□□	魔法の発動体化x2	○□□○□□
魂の手綱	○□□○□□	大きな屋敷	○□□○□□
オールタイムアーマー	○□□○□□	展示ホール	○□□○□□
防弾加工鎧	○□□○□□	一流的純銀のブロンズ像(中)	○□□○□□
赤SSx2	○□□○□□	一流的絵画(中)	○□□○□□
緑SS	○□□○□□	樂団	○□□○□□
緑Sx5	○□□○□□	消魔の守護石10点x5	○□□○□□
赤Sx3	○□□○□□	消魔の守護石1点x15	○□□○□□
魔唱石3点x10	○□□○□□	消魔の守護石2点x12	○□□○□□
魔唱石2点x30	○□□○□□	消魔の守護石5点x10	○□□○□□
魔唱石5点x20	○□□○□□	宝石	○□□○□□
熱狂の飼い葉x5	○□□○□□	魔神の契約書x10	○□□○□□
熱狂の酒x6	○□□○□□	ミュージックシェル	○□□○□□
魔香水x5	○□□○□□	運命の楽譜(レジスタンス)	○□□○□□
ウィッチポーションx6	○□□○□□	樂器	○□□○□□
陽光の魔符IIIx2	○□□○□□	競泳水着	○□□○□□
月光の魔符IIIx2	○□□○□□	ふかふかの防寒具	○□□○□□
陽光の魔符IIX3	○□□○□□	粹な乗馬服	○□□○□□
月光の魔符IIx3	○□□○□□	使いやすい調理道具セット	○□□○□□
陽光の魔符Ix5	○□□○□□	紫紺の飾り護符	○□□○□□
月光の魔符Ix5	○□□○□□	エクレールx5	○□□○□□
1点魔唱石x4	○□□○□□	魔香のパイプ	○□□○□□
魔法の発動体加工(ローゼン一号)	○□□○□□	多機能ブラックベルト	○□□○□□
使い魔(蛇)	○□□○□□	セフィリアーサーコート	○□□○□□
強く魔化された銀x2	○□□○□□	雷鳥の羽衣	○□□○□□
黒曜石の盾(大)x2	○□□○□□	諸経費	○□□○□□
鋼玉の守護(大)x2	○□□○□□		○□□○□□
金剛石の防護(大)x2	○□□○□□		○□□○□□
柘榴石の活力(大)x2	○□□○□□		○□□○□□
柘榴石の生命力(大)x2	○□□○□□	所持金	755400
デクスターイティポーションx2	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名
リアトリス・アヴァンシア

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
メルキス	1000				
光速戦舞の薔薇騎士	35				
[リヒテンシュラーク・ローゼソリッター]					
多機能真ブラックベルト	100				
魂の手綱	50				
オルフォート流鋼鎖蹴術	50				
鋼鎖撃蹴	20				
リバティチェイン	30				
華美なる宝石飾り	20				